suscrito entre Doña MARIA LORENA LLEUCUN BARRIENTOS presidenta de la AGRUPACIÓN DE
ARTESANAS TEJIENDO LOS ENCANTOS CHILOTES Rut institución 65.070.252-2 comuna de Dalcahue,
y la I. Municipalidad de Dalcahue representada por su alcaldesa DoñaMARÍA ALEJANDRA VILLEGAS
HUICHAMÁN, para transferir la suma de $ 510.000.- ( Quinientos diez mil pesos), dinero que será
destinado para lo señalado en Proyecto adjunto.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.